МОУ «Керебелякская оош имени И. Осмина»

15 октября   2015 года
№14
ПРИКАЗ
О создании комиссии но противодействии» коррупции в  МОУ «Керебелякская оош имени И. Осмина»
На основании Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и в соответствии со статьей 13.3 Федерального чакона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции». Методических рекомендации по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции приказываю:
1. Создать комиссию но противодействию коррупции в МОУ «Керебелякская оош имени И. Осмина»  в следующем составе:
председатель комиссии –Алексеев В.В... директор «Керебелякская оош имени И. Осмина»
заместитель председателя –Анисимова Н.П..-заместитель директора по УВР
члены комиссии;
Евдокимова Н.В.,, - председатель профсоюзного комитета школы
                                           председатель родительского комитета
2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в МОУ «Керебелякская оош имени И. Осмина»
3.Утвердить Положение об антикоррупционной деятельности в МОУ «Керебелякская оош имени И. Осмина»
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой,
Директор
.В.В.Алексеев